
名護第 984 号 

令和６年６月 26 日 

 
各中学校長 殿 

 

                                沖縄県立名護高等学校 

                                     校長  遠越 学 

                       （公印省略）  

 
 

オープンスクールの開催について（ご案内） 

 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご

理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度入学者選抜に係るオープンスクールを下記のとおり開催いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、貴校生徒の参加について、ご高配のほど宜

しくお願いいたします。また、貴校進路担当者及び３学年主任・担任への周知も併せてお願い申し上げ

ます。 

 

 
記 

 

１ 目  的    オープンスクールを開催することにより本校の教育活動や特色等についてより 

一層理解を深める機会とする。 

 

２ 対  象   生徒(３年生対象)、保護者、中学校職員 

 

３ 日  程   令和６年８月１日(木) 

         受   付                9：10 ～ 9：30  場所：本校体育館玄関前 

         全 体 会             9：30 ～ 10：20 場所：本校体育館 

         （学校の特色や学校生活の様子、行事、進路状況、フロンティア科について） 

          校舎・部活動見学(自由参加) 10：30 ～      場所：校舎・各部活動場所 

          

４ 申込方法   申込書を記入の上、FAXでご回答くださいますようよろしくお願い致します。 

        ※ 申込書は、本校ホームページ（http://www.nago-h.open.ed.jp/）からも 

 ダウンロードできますのでご利用下さい。 

 

５ 申込締切   ７月 12日（金）17：00 

 

【本件照会先】 

 沖縄県立名護高等学校 教務部  高山 博明 

 TEL 0980-52-2615     FAX 0980-54-1557 


